
Pytanie: Zwracam się z uprzejma prośbą o wyjaśnienie jak należy interpretować ww. postępowanie, 
czy jako szacowanie rynku czy jako zapytanie ofertowe? Zamawiający używa pojęć np. "Oferty należy 
złożyć", "Oferta musi obejmować", "Termin złożenia oferty",  "Oferuję/my usługi będącej 
przedmiotem zamówienia" oraz równolegle w formularzu oferty pisze: " w celu oszacowania wartości 
zamówienia". Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje rozeznania cenowego rynku 

 

 

Pytanie: Kto jest odpowiedzialny za hostowanie systemu (wykonawca czy zamawiający) - czy jego 
cena ma być uwzględniona w cenie oferty? 

Odpowiedź: W ramach rozeznania cenowego Zamawiający prosi o przedstawienie kosztów wykonania 
aplikacji zgodnie z przyjętymi założeniami. Uwzględniając fakt, że produkcyjne uruchomienia aplikacji 
będzie wymagało również innych nakładów finansowych po stronie Zamawiającego, Zamawiający 
prosi o przedstawienie pełnej kalkulacji kosztów niezbędnych do poniesienia przy budowie i 
wdrożeniu rozwiązania zaproponowanego przez Oferenta, z podziałem na poszczególne grupy 
kosztów (budowa aplikacji, licencje, umiejscowienie aplikacji chmura/on premise, inne – wskazać 
jakie.). Zaproponowane rozwiązanie powinno być optymalne, zapewniające wydajną i bezpieczną 
pracę systemu.  

 

 

 

 


